Додаток
до рішення міської ради
27.06.2007 №65

Розподіл видатків

бюджету міста Запоріжжя на період 2007-2009 роки за бюджетними програмами
Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
Запорізької міської ради

	
	Видатки 
	Код
	2007 рік (прогноз)
	2008 рік (прогноз)
	2009 рік (прогноз)
	

	
	
	функціо
	Разом
	загальний
	спеціа-
	Разом
	
	у том числі:
	Разом
	
	

	
	
	нальної
	
	фонд
	льний
	
	
	загальний
	спеціа-
	
	загаль-
	спеціа-
	

	
	
	класи-
	
	
	фонд
	
	
	фонд
	льний
	
	ний
	льний
	

	
	
	фікації
	
	
	
	
	
	
	фонд
	
	фонд
	фонд
	

	
	
	видатків
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Управління з пи-тань надзвичайних ситуацій та цивіль-ного захисту насе-лення Запорізької
 міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Програма 
	210105
	2710,938
	2645,238
	65,7
	2941,368
	 
	2870,083
	71,285
	3144,323
	3068,119
	76,204
	

	
	Проведення заходів щодо запобігання та ліквідації над-звичайних ситуацій техногенного та природного харак-теру, захисту насе-лення і території міста Запоріжжя на 2007-2009 роки
	 
	 
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	  Мета:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Здійснення екстре-них і невідкладних  заходів   в    умовах 
аварійних та над-звичайних ситуацій в   м.   Запоріжжі   з 
метою рятування людей, захисту ма-теріальних цінно-стей, локалізації та ліквідації надзви-чайних ситуацій, виконання   аварій-
но-рятувальних ро-біт  відповідно до вимог  єдиної  дер-
жавної системи за-побігання та реагу-вання на надзви-чайні ситуації тех.-ногеного та при-родного характеру
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Завдання 1
	 
	1248,838
	1248,838
	 
	1354,989
	 
	1354,989
	 
	1448,483
	1448,483
	 
	

	
	Проведення заходів щодо запобігання та   ліквідації   над-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


2

	
	звичайних ситуацій та наслідків стихій-ного лиха
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Показники

 виконання:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Показник затрат (вхідних ресурсів), продукт:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Надзвичайні ситуа-ції  техногенного та природного харак-теру, од.
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	 
	
	 
	 
	

	
	
	 
	5
	5
	
	5
	
	5
	 
	5
	5
	 
	

	
	Розмінування вибу-хонебезпечних предметів, од.
	 
	25
	25
	 
	25
	
	25
	
	25
	25
	 
	

	
	Обслуговування системи циркуляр-ного виклику керів-ного складу цивіль-ної оборони м. Запоріжжя, од.
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 
	
	 
	

	 
	
	
	1
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	 
	

	
	Показник продуктивності (ефективності):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Середня вартість випадків надзви-чайних ситуацій  техногенного та природного харак-теру, тис. грн./од.
	 
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	 
	

	
	
	 
	 242,968
	 242,968
	 
	263,62
	 263,62
	 
	281,809
	281,809
	 
	

	
	Середня вартість   розмінування вибу-хонебезпечних предметів, тис. грн. /од. 
	 
	1,2
	1,2
	 
	1,302
	 
	1,302
	 
	1,392
	1,392
	 
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Вартість послуг, тис. грн.
	 
	4,000
	4,000
	
	4,340
	
	4,340
	 
	4,639
	4,639
	 
	

	
	Показник результативності (якості):
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	 
	
	 
	 
	

	
	Відсоток проведе-ння заходів по запобіганню та ліквідації надзви-чайних ситуацій й наслідків стихій-ного лиха до потреби, %
	 
	100
	100
	 
	100
	 
	100
	 
	100
	100
	 
	

	
	Завдання 2
	 
	1462,100
	1396,400
	65,700
	1586,379 
	1515,094
	71,285
	1695,840
	1619,636
	76,204
	
	

	
	Обслуговування визначених потен-ційно небезпечних об'єктів  незалежно  від їх форм влас-ності  та  господа-рювання; несення служби в режимі постійної     готов- ності до невідклад-
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	ного     виконання 

аварійно-рятуваль-них робіт і надання допомоги потерпі-лим при виникне-нні надзвичайних ситуацій
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Показники виконання :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Штат, одиниці
	 
	44
	44
	 
	44
	 
	44
	 
	44
	44
	 
	

	
	Кількість аварійно-рятувальних від-ділень, од.
	 
	5
	5
	 
	5
	 
	5
	 
	5
	5
	 
	

	
	Показник продукту:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Кількість викликів для надання допо-моги, од.
	 
	1965
	1384
	581
	1965
 
	1384
	581
	1965
	1384
	581
	

	
	Кількість складних випадків надання допомоги, од.
	 
	172
	172
	 
	172
	 
	172
	 
	172
	172
	 
	

	
	Показник продуктивності (ефективності):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Середня вартість одного виклику, тис. грн. /од.
	 
	1,351
	1,238
	0,113
	1,466
	 
	1,343
	0,123
	1,567
	1,436
	0,131
	

	
	Середня вартість одного складного виклику надання допомоги, тис. грн.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	9,170
	9,170
	 
	9,949
	 
	9,949
	 
	10,635
	10,635
	 
	

	
	Показник  результативності (якості):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	Кількість  наданих  допомог  населен-ню, од.
	 
	1965
	1384
	581
	1965
	 
	1384
	581
	1965
	1384
	581
	

	
	Кількість поперед-жених смертельних випадків, од.
	 
	117
	 
	 
	117
	 
	 
	 
	117
	 
	 
	


Секретар міської ради 





Ю.В.Каптюх
